
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №387-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2025 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15494022 1538311 Алвердієва Саміра Фікратівна
090652 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0301541 Дошкільна освіта 140,122

2 14887483 1538311 Бабенко Аміна Сергіївна
081878 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0087310 Дошкільна освіта 139,640

3 15410487 1538311 Веретеннікова Оксана Миколаївна
062469 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0149657 Дошкільна освіта 134,466

4 15136159 1538311 Карнаух Павло Петрович
39361494 KX 25.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна освіта 151,170

1



5 15733975 1538311 Мєзенцева Оксана Олександрівна
063997 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0258770 Дошкільна освіта 134,178

6 14991414 1538311 Ніколаєнко Світлана Володимирівна
005845 IЗBE 02.07.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0197975 Дошкільна освіта 133,944

7 15159733 1538311 Носков Владислав Євгенійович
036534 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0301044 Дошкільна освіта 143,774

8 14885026 1538311 Ткаченко Ганна Романівна
086900 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0132543 Дошкільна освіта 149,235

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14887783 1538303 Балабас Вікторія Костянтинівна
081882 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0005800 Початкова освіта 171,416

2 14862889 1538303 Бобровська Юлія Леонідівна
039054 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0251787 Початкова освіта 138,682

3 15156293 1538303 Вовк Юлія Олександрівна
927862 PT 01.03.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0294043 Початкова освіта 156,928

4 15290964 1538303 Деркач Олександр Анатолійович
35572581 TA 27.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0277033 Початкова освіта 143,981

3



5 15094640 1538303 Долгих Анастасія Андріївна
039970 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0258454 Початкова освіта 148,898

6 15103953 1538303 Захарова Оксана Борисівна
002575 ЗЖ 22.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0070499 Початкова освіта 200,000

7 15594159 1538303 Лаврікова Поліна Сергіївна
062501 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0318242 Початкова освіта 136,525

8 14972433 1538303 Пфайфер Михайло Михайлович
34102982 TA 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0063961 Початкова освіта 150,068

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15384354 1454236 Голод Олег Миколайович
023073 ЗA 30.03.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

184,800

2 15044948 1454236 Зінов`єв Євген Вікторович
45323311 HK 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0242235 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

147,680

3 15387264 1454236 Каленчук Михайло Юрійович
020497 E18 22.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

182,400

5



4 15387821 1454236 Куйбіда Максим Олександрович
007470 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0325125 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

146,560

5 15383848 1454236 Хонякін Михайло Олександрович
009641 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

183,280

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15321242 1491772 Міщенко Кирило Юрійович
083349 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

156,998

2 15267405 1491772 Паламарчук Кристина Юріївна
004899 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

157,776

3 15154242 1491772 Сукконнікова Ольга Вікторівна
17497801 AP 04.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

154,805

4 15097517 1491772 Таркані Юрій Михайлович
32166832 TA 22.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0247951 Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

140,349

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15316637 1495262 Авраменко Олександр Володимирови
ч

023337 ЗБ 28.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

169,035

2 15289519 1495262 Вавринюк Олександр Олегович
050782 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

169,936

3 15238685 1495262 Кандиба Любов Михайлівна
018494 X25 17.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

174,096

4 15164572 1495262 Міліщук Дмитро Вікторович
046925 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

170,075

8



5 15110833 1495262 Чобу Олег Володимирови
ч

013685 E20 22.02.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

168,272

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15433353 1497023 Ахтирський Ігор Володимирови
ч

011803 E22 10.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

152,606

10



2 15434093 1497023 Кочин Олександр Сергійович

23601612 XE 18.01.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

158,562

3 15153290 1497023 Парфьонов Олександр Сергійович

015064 E20 28.03.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

157,817

4 15085299 1497023 Повар Ігор Сергійович

004788 X23 27.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

154,095

5 15433702 1497023 Шкарлат Вадим Русланович

006992 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

149,256

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14996394 1538326 Білушенко Олександр Сергійович
35572570 TA 27.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

153,723

2 15096753 1538326 Дзюба Олексій Володимирови
ч

41113946 TA 22.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

163,214

3 15079897 1538326 Залужний Димитрій Миколайович
074857 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

161,353

4 15074474 1538326 Макаренко Артем Геннадійович
33257073 HP 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

160,609

12



5 15080325 1538326 Маляренко Володимир Володимирови
ч

123958 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

155,026

6 15081391 1538326 Назаров Володимир Геннадійович
005776 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

154,467

7 15072194 1538326 Онищук Роман Петрович
137629 E16 15.12.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

154,467

8 15151928 1538326 Попенко Юрій Дмитрович
46641957 HP 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

158,376

9 15152102 1538326 Приходько Костянтин Олегович
43732498 EH 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

159,492

10 15456213 1538326 Прудніков Ярослав Володимирови
ч

36449412 HK 29.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

158,934

11 15079450 1538326 Сухойван Віталій Олександрович
45134002 HP 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Транспорт)

155,770

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15698650 1481058 Гезун Наталія Сергіївна
091893 X25 02.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0034170 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

145,115

2 15309907 1481058 Левченко Тетяна Олександрівна
009495 ЗГ 07.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0297034 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

151,355

3 15694398 1481058 Малушка Олег Володимирови
ч

47201882 BK 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0276059 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

147,120

4 15693257 1481058 Чеботенко Микита Васильович
45497709 HK 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0277122 Спеціальна освіта 
(Логопедія)

146,432

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15428620 1453689 Редько Анна Михайлівна
007109 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0053359 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

144,768

2 15143361 1453689 Шевчик Оксана Володимирівна
16968211 TA 20.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

100,000

3 15331522 1453689 Яременко Іван Іванович
23628605 HK 14.02.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0280591 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

151,251

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15108373 1505189 Лінський Ілля Олександрович
003173 E16 03.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 167,217

2 15685329 1505189 Саутін Єгор Віталійович
140528 E20 30.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 161,460

3 15158782 1505189 Соколова Вікторія Ігоревна
085716 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Психологія 160,049

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15475705 1467836 Романюк Ігор Олександрович
40009309 XM 01.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

163,087

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15475838 1504709 Редько Сергій Сергійович
018696 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,766

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15067528 1538314 Савчук Сергій Володимирови
ч

078540 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

166,593

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15704589 1499656 Бендіна Микола Михайлович
006635 IB 26.04.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 168,272

2 15743168 1499656 Колесніков Данил Володимирови
ч

075405 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 166,539

3 15745276 1499656 Лобяк Артем Анатолійович
23543771 XA 25.11.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 167,752

4 15746060 1499656 Переверзєв Олександр Олегович
44050096 XA 28.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 170,768

20



5 15655621 1499656 Пчелінцев Денис Олексійович
112499 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 173,125

6 15705211 1499656 Токаренко Олексій Миколайович
045863 AP 27.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Екологія 177,459

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15474529 1453632 Белиба Сергій Григорович
024084 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

156,000

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15544498 1454395 Балацький Іван Валерійович
45499125 TA 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 182,670

2 15590785 1454395 Волятицький Олександр Васильович
33303533 BH 25.04.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 172,981

3 15619379 1454395 Плісенко Анатолій Андрійович
25401719 XA 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 174,820

4 15591131 1454395 Пономаренко Вадим Валерійович
15161160 HP 28.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 175,315

23



5 15703417 1454395 Щегельський Олександр Васильович
001381 BP 07.03.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 181,538

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14934944 1465776 Куц Валерія Олегівна
000829 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0223720 Садово-паркове 
господарство

159,544

2 15595011 1465776 Сердюк Артем Валерійович
45280723 XA 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

165,485

3 15592689 1465776 Сердюк Катерина Євгеніївна
39401535 XA 05.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

159,615

4 15588364 1465776 Ткаченко Максим Миколайович
45280538 XA 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

169,445

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15485306 1453855 Бавольський Руслан Володимирови
ч

006811 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

172,016

2 15623371 1453855 Боровський Олександр Володимирови
ч

17466581 EP 26.02.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

166,365

3 15624798 1453855 Куліченко Юлія Володимирівна
14318136 KB 23.02.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

166,261

26



4 15489475 1453855 Лапчук Ольга Григорівна
031968 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

165,429

5 14903859 1453855 Лємзяков Дмитро Валерійович
102925 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

162,136

6 15315302 1453855 Мороз Лілія Олександрівна
048641 ПT 26.02.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0292419 Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

162,552

7 15628593 1453855 Омельченко Дмитро Олександрович
47217543 HK 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

161,547

8 15702768 1453855 Твердохліб Петро Олександрович
002712 ICBE 23.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

162,621

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 387-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14866643 1481621 Віннік Яна Володимирівна
047232 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0140552 Фізична терапія 143,693

2 15489628 1481621 Корепанова Тетяна Ігорівна
25657123 HK 01.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0325100 Фізична терапія 151,875

3 14835830 1481621 Кравцова Софія Вячеславівна
067884 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287223 Фізична терапія 148,762

4 14840056 1481621 Омельчук Олексій Ярославович
067895 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0247887 Фізична терапія 143,693

28



5 15109014 1481621 Шаповал Дарина Андріївна
052389 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0458119 Фізична терапія 150,124

6 15481827 1481621 Шаповалова Дар`я Валеріївна
073594 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0033001 Фізична терапія 144,196

29


